
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 7 

 
17 сентября 2015 г.           г. Курган 

Малый зал Правительства 
Курганской области 

 
 

О количественном составе Правления ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 
Заслушав и обсудив информацию Председателя Правления Ассоциации 

В.Ф. Яковлева, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Согласиться с предложением об увеличении количества членов Правления 

ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» до 26 
человек. 

2. Согласиться с предложением об избрании Правлением Ассоциации двух 
заместителей Председателя Правления  

по организационным вопросам, нормотворчеству и правовым вопросам; 
по вопросам межмуниципального сотрудничества, социально-экономическим 

вопросам и общественным связям. 
3. Исполнительному директору Ассоциации З.А. Емельяновой подготовить 

соответствующие изменения в Устав ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» и внести данный вопрос в повестку 9-ого Общего 
Собрания членов Ассоциации. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


